



Marielyst Golf Klub Manneklub

Stiftet 15. november 2007.



MÅNEDSMATCH 3. JUNI 2013.

Hej alle.

Mandag den 3. juni klokken 15.00, i solskin og med en lille smule vind, mødtes igen et rekordstort antal tilmeldte manneklubgolfere, nemlig 58 spillere og lige så mange til den efterfølgende spisning med Skinke, kold kartoffelsalat, salat og flûtes fra **Oldfruen**, for at dyste i denne månedsmatch. Det var igen en stor fornøjelse at se, at så mange havde valgt dette fortræffelige vejr til at komme ud at spille golf.

Det blev en god gang golf, som blev leveret. Denne gang blev der spillet holdspil med netto slagspil, og for første gang var holdene sat sammen efter laveste handicap. Dette kom til at fungere fint.

Det blev et meget tæt løb mellem de 3 vindende hold, hvor kun et enkelt slag skilte dem fra hinanden.



På **3. pladsen** (billedet tv.) kom hold nr. 9 med **Kim Valeur, Dan Kobbernagel, Jørgen Jensen og Flemming Dalsgaard med 319 slag**. Der var 3 golfbolde til hver fra **Dancenter v/ Tom Hemmingsen**.



På **2. pladsen** (billedet th.) kom hold nr. 3 med **Ivar Christensen, Erik Kristoffersen, Jørgen Christiansen og Søren Mørck med 318 slag**. Her var der 2 flasker vin til hver som præmie.



Men en **"sikker"** vinder (billedet tv.) med **317 slag** blev hold nr. 8 med **Allan Skatholm, Tom Hemmingsen, Erik "barber" Rasmussen og Vagn Otte Jensen** som deltagere. Her var præmien 3 flasker vin til hver.



Desuden var der præmier til dem, som kom nærmest hul på hul 8 og hul 11. På **hul 8** blev det **Tom Hemmingsen med 3,52 meter**, og på **hul 11** blev det **Kaare Andresen med 7,78 meter**. Præmierne var her i begge tilfælde et gavekort til shoppen på kr. 200,-.

Efter spisning og præmieuddeling blev der solgt amerikansk lotteri til fordel for Pink-Cup, som afvikles på Marielyst Golfklubs bane i weekenden. Derefter var det en flok trætte golfere, som kørte hjem fra en god dag.



Vi vil endnu engang gøre opmærksom på, at vi stadig har et lager af de nye "Manneklubtrøjer" i størrelserne L, XL og XXL på lager. De kan købes for den beskedne sum af kr. 175,- / stk. Henvend dig til en fra bestyrelsen, og bliv "klædt ordentligt" på til vores kommende turneringer, når vi skal ud at repræsentere "Manneklubben".



På bestyrelsens vegne
Kai H Pedersen
Sekretær Manneklubben

kaihelvig@gmail.com